MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO

ATO DECISÓRIO Nº 025-MFDV/SSMR/8ªRM, DE 10 DE MARÇO DE 2020.

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE DE DENTISTAS TEMPORÁRIOS

(Aviso de Convocação n° 003 SSMR/8, de 31 de julho de 2019)

O Comando da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Aviso de Convocação nº 003-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019, para
oficiais médicos, farmacêuticos, dentistas e veterinários temporários e tendo em vista o
encerramento da fase de inspeção de saúde dos candidatos ao cargo de dentista temporário,
resolve:

PUBLICAR o resultado da inspeção de saúde das candidatas abaixo relacionadas:

Odontologia (Ortodontia)

ORDEM NOME PARECER

1 LUCCIANE CONTENTE PAES PEREIRA Apta

2 MILENA CUNHA DA SILVA Apta

Belém-PA, 10 de março de 2020.

RONALDO ISABEL DOS REIS - Cel

Respondendo pelo Comando da 8ª Região Militar